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 En båttur att minnas….. 

Avresa:  07:30 Norrköping Resecentrum bhlp C3-C6. 

Med oss har vi kaffe/te och smörgås som vi stannar till vid Brahehus och serverar. Här finns gott 

om toaletter då det endast finns 1 toalett vid ankomst till bryggan vid Norra delen av Sjön Bunn, 

Väster om Gränna. Närheten av Baurgården. Så var det dags att stiga ombord på vår båt M/S 

John Baur, som ska förtrolla oss genom John Bauers inspirationsmiljö, de näckrosfyllda 

kanalerna som förbinder sjöarna Bunn, Ören kvarnsjö. Bakom varje krök kan man se trollen och 

älvorna!! Vad mer kan man önska? 

Efter ca 1½ timma stannar vi och går av för att få en välsmakad lunch i deras mysiga sjöstuga som 

bara detta är en upplevelse i sig…  Önskar ni något annat än vatten till maten så går det bra att 

beställa och betala på plats. Efter lunch sätter vi oss åter i våra båtar och ca 1 timma senare är vi 

tillbaka i  vår buss. Nu fortsätter vi in till Gränna och besöker Grenna Muséet där vi får en 

presentation/film och därefter går ni på egen hand. När ni själva önskar kan ni gå ut på Grännas 

gator och kanske inhandla några polkagrisar. Nu fortsätter från Gränna på Turistvägen (gamla 

riksettan) till Klevens Loge och Café 7, som ligger med en bedårande utsikt över Vättern! Här bjuds 

det på kaffe och ostkaka!  Vi beräknar vara tillbaka i Norrköping ca 19:30. 

OBS!  Tänk på att det är öppna båtar så ta gärna med tex vindjacka! 

                          

Ingår:  Bussresa, kaffe m smörgås, båttur  inkl. lunch,             1 100,--/person 

Entré/film Grenna Museum, kaffe/ostkaka. 

 

Anmäl er senast den 4/5 2026 (därefter i mån av plats) till: 

Vikingbuss, tel: 013-141516 eller mail: info@vikingbuss.com, som sedan skickar ut resebevis med 

inbetalningsuppgifter. OBS! priset är beräknat på minium 40 personer. 

 

Avbokningsvillkor: 5-0 dagar innan avresa 100% av resans pris.  

Om det finns ersättare betalas era pengar tillbaka.  sta anmälningsdagen:    

     MAX 45 PERSONER (Stora båten tar 30 personer, lilla tar 15 personer) 

 

 SPF Seniorerna St Olof 
 

mailto:info@vikingbuss.com

